ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О привлечении к исполнению
обязанностей мирового судьи
Иркутской области

Рассмотрев представление врио председателя Иркутского областного
суда Трапезникова П.В. о привлечении к исполнению обязанностей мирового
судьи Иркутской области, ознакомившись с учетно-характеризующими
документами и материалами, руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
привлечь к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка
№ 23 Ленинского района г. Иркутска на период длительного отсутствия
мирового судьи сроком до одного года Курдюкову Ларису Владимировну -
мирового судью судебного участка № 72 Нижнеилимского района Иркутской
области, пребывающую в почетной отставке.

15.05.2017 № 02/ / ? У  -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель Б.Г. Алексеев